[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Челябинская область

Администрация Масловского сельского поселения

муниципального образования Уйского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2024 г.  № 5

                                              с. Маслово
	О внесении изменений в Постановление

Главы поселения от 04.12.2014 г. №39-а «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занятых обслуживанием администрации Масловского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Администрации Уйского муниципального района № 173 от 16.03.2011 г. «Об утверждении положения об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Уйского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в   Постановление Главы поселения от 04.12.2014 г. № 39-а «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занятых обслуживанием администрации Масловского сельского поселения» следующие изменения:
1. Приложение № 1 «Размеры окладов общеотраслевых профессий рабочих в органах местного самоуправления    Масловского сельского поселения» изложить в новой редакции. (Приложение № 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Олькову С.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2022 года.
Глава Масловского сельского поселения                                                В.Г.Егорова

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Положению об оплате труда работников, занятых обслуживанием администрации Масловского сельского поселения
Размеры
окладов общеотраслевых профессий рабочих в органах местного самоуправления    Масловского сельского поселения

	Квалификационные уровни
	Профессии рабочих
	Размер оклада (рублей)

	1 квалификационный уровень
	Уборщик производственных и служебных помещений      1 квалификационный разряд
	3 653

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля

4 квалификационный разряд
	4 568